
社址：枣庄市文化中路61号 邮政编码：277102 电话：（0632）3319804 差错投诉电话：（0632）3120637 报价全月40.00元 零售价：2.00元 印刷：本报印务中心 广告经营许可证：枣工商广字第05001号 广告业务电话：3316016 本报自办发行 订阅者请到当地发行站 发行电话：3310562

8 2023年8月30日 星期三 责任编辑：张怡婷 孟见 编辑：王大蔚 责任校对：孔宏斌时事新闻

经枣庄市人民政府批准，枣庄市自然资源和规划局决定在枣庄市公共资源交易网（使用IE浏览器，IE10以上系统;网址：ggzy.zaozhuang.gov.cn）以网上挂牌的方式公开出让2宗国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：
一、出让地块基本情况和规划指标要求如下表：

枣庄市自然资源和规划局国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
峄自然资告字〔2023〕8号

宗地编号

峄城区2023
（工）-8号

峄城区2023
（工）-16号

不动产单元号

370404104021GB0
5039W00000000

370404104017GB0
0023W00000000

土地位置

峄城区中科路
南侧

峄城经济开发
区跃进路北侧

土地面积
（平方米）

12510

12930

土地用途
及年期
（年）

工业50年

工业50年

规划指标要求

容积率
（地上）

1.0≤容积
率≤3.0

1.2≤容积
率≤3.0

建筑
密度

≥35%

≥40%

绿地率

≤15%

≤15%

标准地控制指标

单位能耗增加值
（万元/吨标煤）

≥0.6

≥4.2

亩均税收
（万元）

≥20

≥20

环境标准

水污染物执行《污水排入城镇下水道水质标准》
A级标准，化学需氧量500mg/L，氨氮45mg/L。

水污染物执行《电池工业污染物排放标准》，化学需氧量
150mg/L，氨氮30mg/L，总氮40mg/L，总磷2.0mg/L。

起始价
（万元、
人民币）

488

505

保证金
（万元、
人民币）

147

152

加价
幅度

（万元）

1

1

挂牌报价起止时间

2023年9月19日9时00分起至
2023年9月28日11时30分止

2023年9月19日9时00分起至
2023年9月28日11时45分止

二、竞买资格：凡中华人民共和国境内外的自然人、法人和非法人组
织，均可参加竞买（被国家有关部门列入失信黑名单的自然人、法人和非
法人组织除外）。有意参加竞买者在提前取得CA数字证书后，于2023年
9 月 26 日 16 时前登录枣庄市公共资源交易网 （网址 ggzy.zaozhuang.
gov.cn）提交竞买申请、足额缴纳竞买保证金，自行确认获得竞买资格。

说明：1.竞买人务必认真阅读《建设用地使用权挂牌出让网上交易竞
买人操作手册》，严格按照《操作手册》有关要求做好竞价准备工作。务
必使用IE浏览器10及以上版本。竞买人因自身终端电脑或网络故障造成
无法报价的，竞买人自行负责。建议准备两台按照要求设置合格的电脑，
两条不同运营商网络，两把CA数字证书，以防进行限时竞价时出现故障
影响报价。

2.土地交付条件按现状交付，如果出让土地涉及地上和地下的光缆、
管道、通讯、电力等设施的迁移等相关工作，由土地竞得者自行协调解
决，出让人不承担任何费用。

3.竞买人缴纳竞买保证金到账时间以银行系统反馈到网上交易系统的

信息为准，建议竞买申请人至少提前 2 个工作日办理缴纳竞买保证金手
续，并即时与银行联系核实到账信息。

三、出让方式：本次建设用地使用权网上挂牌出让采取增价报价方
法，竞买人取得竞买资格后可在挂牌报价期间进行报价，挂牌截止时间前
5分钟进入限时竞价，最后按照价高者得原则确定最高报价竞买人。竞价
结果公示期满无异议后，最高报价竞买人在3个工作日内自行从交易系统
打印已加盖枣庄市公共资源交易中心业务见证专用章的《网上挂牌交易结
果通知书》，5个工作日内持《网上挂牌交易结果通知书》及相关资料到
自然资源管理部门进行审核后，签订《建设用地使用权网上挂牌成交确认
书》，则本次网上挂牌交易活动结束。

四、本次网上挂牌出让的详细资料和具体要求：有意竞买者可登录枣
庄市公共资源交易网（ggzy.zaozhuang.gov.cn），浏览或下载《枣庄市土
地使用权网上交易规则》等文件，并按上述文件规定的操作程序办理CA
数字证书并参加竞买。

五、其他需要公告的事项

1.竞买申请人应详尽了解本次网上挂牌出让地块现状及所列条件，详
细阅读网上交易规则，提交竞买申请后，即视同对本次网上挂牌出让地块
的现状及所列条件无异议并全面接受。

2.本次国有建设用地使用权网上挂牌出让只接受网上竞买申请（即通
过网上交易系统进行），不接受书面、电话、邮寄、电子邮件及口头竞买申请。

3.未涉及事项，以挂牌文件为准。网上交易的具体情况详见枣庄市公
共资源交易网《办事指南》栏目。

业务咨询：枣庄市峄城区自然资源局 （峄城区宏学路2号） 电话：
0632-7727821

CA办理咨询：0632-8252191
系统技术咨询：0632-8252190 0632-3168023
枣庄市公共资源交易中心办公地点：新城民生路西、文体中心体育场

北，石榴花玻璃幕墙造型西侧，地下一层。
电话：0632-8252190

2023年8月30日

枣庄市山亭区翼云热力有
限公司投资建设的山亭区蒸汽
供热管网基础设施建设项目，
目前准备施工抱犊崮路（华宝
牧业至艾湖村西红绿灯），因
工期紧、施工复杂、施工安全
等因素，施工期间需对道路全
封闭。

封闭时间：2023 年 8 月

31日~2023年10月20日。
封闭范围：抱犊崮路（华

宝牧业至艾湖村西红绿灯），
封闭期间车辆注意绕行。

特此公示
枣庄市公安局山亭分局交通

警察大队
枣庄市山亭区翼云热力

有限公司

关于山亭区蒸汽供热管网基础设施建设项目
道路封闭施工的公示

枣庄奥森乐器有限公司：
因你单位存在欠缴社会保险

费的行为，我局于 2023 年 8 月 21
日做出 《社会保险费征收决定
书》（枣庄市中经开税社征收字

﹝2023﹞08001号、枣庄市中经开
税社征收字 ﹝2023﹞ 08002 号），
限你单位收到决定 15 日内缴纳欠
缴的社会保险费和滞纳金。因无
法通过直接、邮寄等方式向你单

位送达，现依法公告送达，自本

公告发布之日起经过 30 日即视为

送达。如对本决定不服，可以自

本决定送达之日起60 日内申请行

政复议，或在 6 个月内提起诉讼。

如逾期不履行决定又未申请复议

或提起诉讼，我局将依法申请人

民法院强制执行。特此公告。联

系地址：枣庄市市中区文化西路

100 号，联系人：仇一宏、陈立

民，联系电话：0632-3684196。

国家税务总局枣庄市市中区
税务局经济开发区税务分局

公告

杜丙柱，男，身份证：37083019930725351X；因

单位多次与你联系无果，请见报后于5日内到单位报到

或办理相关手续，否则单位将依据规定与你解除劳动合

同，且由此造成的一切后果均由本人自负。

枣庄市盛源荣达实业有限责任公司

公 告

遗失声明
▲冯文强不慎将购买香榭府邸东区45#楼909室的房

款收据丢失，收据号：№2272728，日期：2022 年 7 月
30 日 ， 金 额 ： 柒 拾 叁 万 陆 仟 壹 佰 贰 拾 元 整

（￥736120.00）；声明作废。
▲冯文强不慎将与安侨集团山东置业有限公司签订

的关于购买安侨香榭府邸东区45号楼909室的安侨·香
榭府邸购房协议丢失，编号：№D45#—909，声明作废。

▲山东汇丰石化集团销售有限公司枣庄第零零一加
油站发票章丢失，编号为：3704020028799，声明作废。

经枣庄市人民政府批准，枣庄市自然资源和规划局决定在枣庄市公共资源交易网（使用IE浏览器，IE10以上系统;网址：ggzy.zaozhuang.gov.cn）以网上挂牌的方式公开出让国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：
一、出让地块基本情况和规划指标要求如下表：

枣庄市自然资源和规划局国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
市中自资告字〔2023〕2号

宗地编号

市中区2023
（工）-4号

市中区2023
（工）-6号

备注：文物保护方面按有关政策执行。施工单位在施工过程中如发现文物，应立即停止施工，依法做好文物保护，并及时报告文物行政主管部门和公安部门。

土地位置

市中区西昌路以
西、清泉路南侧

市中区解放南路以
东、十里泉路北侧

土地面积
（平方米）

28539

16012

不动产
单元号

370402201200GB0
0013W00000000

370402006007GB0
0129W00000000

土地用
途及年
期（年）

工业
50年

工业
50年

规划指标要求

容积
率

≥1.0

≥1.0

建筑
密度

≥40%

≥40%

绿地
率

≤15%

≤15%

办公及生活服务
设施用地比例

≤7%

≤7%

投资
强度

≥280万
元/亩

≥220万
元/亩

单位能耗
标准

0.519吨标
准煤/万元

/

环境标准

项目废气须符合《区域性大气污染物综合排放标准》
（DB37/2376-2019）表2重点控制区标准：颗粒物
10mg/m3、二氧化硫50mg/m3、氮氧化物100mg/m3

土地使用单位建设的工业项目，必须符合国家产业政
策及行业准入条件；必须符合土地管理部门关于建设

项目用地的相关要求及规定

亩均
税收

≥30
万元

/

起始价
（万元、
人民币）

1400

800

保证金
（万元、
人民币）

700

400

加价
幅度

（万元）

5

5

挂牌报价
起止时间

2023年9月19日9时
00分起至2023年9月

28日12时00分止

2023年9月19日9时
00分起至2023年9月

28日12时15分止

二、竞买资格：凡中华人民共和国境内外的自然
人、法人和非法人组织，均可参加竞买 （被国家有关
部门列入失信黑名单的自然人、法人和非法人组织除
外）。有意竞买者应提前取得 CA 数字证书，于 2023
年9月26日16时前登录枣庄市公共资源交易网（网址
ggzy.zaozhuang.gov.cn）提交竞买申请、足额缴纳竞
买保证金，自行确认获得竞买资格。

说明：1.竞买人务必认真阅读《建设用地使用权
挂牌出让网上交易竞买人操作手册》，严格按照 《操
作手册》有关要求做好竞价准备工作。务必使用IE浏
览器10及以上版本。竞买人因自身终端电脑或网络故
障造成无法报价的，竞买人自行负责。建议准备两台
按照要求设置合格的电脑，两条不同运营商网络，两
把CA数字证书，以防进行限时竞价时出现故障影响
报价。

2.土地交付条件按现状交付，如果出让土地涉及
到地上和地下的光缆、管道、通讯、电力等设施的迁
移等相关工作，由土地竞得者自行协调解决，出让人
不承担任何费用。

3.竞买人缴纳竞买保证金到账时间以银行系统反
馈到网上交易系统的信息为准，建议竞买申请人至少
提前2个工作日办理缴纳竞买保证金手续，并即时与
银行联系核实到账信息。

三、出让方式：本次建设用地使用权网上挂牌出
让采取增价报价方法，竞买人取得竞买资格后可在挂
牌报价期间进行报价，挂牌截止时间前5分钟进入限
时竞价，最后按照价高者得原则确定最高报价竞买
人。竞价结果公示期满无异议后，最高报价竞买人在
3个工作日内自行从交易系统打印已加盖枣庄市公共
资源交易中心业务见证专用章的《网上挂牌交易结果

通知书》，5 个工作日内持 《网上挂牌交易结果通知
书》及相关资料到自然资源管理部门进行审核后，签
订 《建设用地使用权网上挂牌成交确认书》，则本次
网上挂牌交易活动结束。

四、本次网上挂牌出让的详细资料和具体要求：
有意竞买者可登录枣庄市公共资源交易网 （ggzy.
zaozhuang.gov.cn），浏览或下载《枣庄市土地使用权
网上交易规则》等文件，并按上述文件规定的操作程
序办理CA数字证书并参加竞买。

五、其他需要公告的事项
1.竞买申请人应详尽了解本次网上挂牌出让地块

现状及所列条件，详细阅读网上交易规则，提交竞买
申请后，即视同对本次网上挂牌出让地块的现状及所
列条件无异议并全面接受。

2.本次国有建设用地使用权网上挂牌出让只接受

网上竞买申请 （即通过网上交易系统进行），不接受
书面、电话、邮寄、电子邮件及口头竞买申请。

3.未涉及事项，以挂牌文件为准。网上交易的具体
情况详见枣庄市公共资源交易网《办事指南》栏目。

4. 市中区 2023 （工） -4 号土地以“标准地”出
让方式挂牌出让，主要指标详见上表。

业务咨询：枣庄市市中区自然资源局 （市中区振
兴南路2号） 电话：0632-7502772

CA办理咨询：0632-8252191
系统技术咨询：0632-8252190 0632-3168023
枣庄市公共资源交易中心办公地点：新城民生路

西、文体中心体育场北，石榴花玻璃幕墙造型西侧，
地下一层。

电话：0632-8252190
2023年8月30日

新华社杭州8月29日电 （记者 冯源）
无论是“大莲花”“小莲花”“大玉琮”“杭州
伞”等场馆造型，还是取材自钱江潮的“潮
涌”会徽、融入良渚玉琮元素的“薪火”
火炬、呈现杭州湖山景观的“湖山”奖牌
和“青花瓷”礼服，在杭州亚运会已经释
出的诸多设计理念中，中华优秀传统文化
的元素无处不在。尽管尚未开幕，杭州亚
运会就已经展现出文化盛会的风采。

“大型体育活动是展现主办国和主办城
市文化面貌的绝佳平台，我们希望通过自
己的设计语言，向中外观众更好地展现中
国文化和杭州文化。”“潮涌”会徽主设计
师、中国美术学院教授袁由敏曾率领团队
将西湖上的拱桥化入G20杭州会标，此次
他们又把创意聚焦在了著名的钱塘江大
潮。“钱江潮是自然奇观，钱江观潮是人文
景观，因此钱江潮的意象兼具自然和人文
双重属性”。

除了“潮涌”会徽，“江南忆”吉祥
物、“湖山”奖牌、“薪火”火炬以及颁奖
所用的花束、托盘和领奖台等一系列极具
识别度的“亚运设计”，均由中国美院的设
计师们担纲完成。杭州亚组委和中国美院
在2019年共同组建了杭州亚运会艺术设计
中心。中国美院副院长韩绪教授说：“亚运

会来客，肯定希望能看到更有中国特色、
杭州特色的东西，因此我们在整体形象设
计上，就是要充分体现本国、本地的特
色，把自己做好。”

在韩绪看来，不同城市有不同的味
道，首都北京是大气庄重，而江南的杭州
更多的是悠闲和浪漫，因此，杭州亚运会
的视觉艺术设计更注重柔美。“我们设计时
更多地体现出江南的文化底蕴，但不是传
统隐逸文人邀三五好友关在书房里赏玩书
画的孤芳自赏，而是要把最典型的文化元
素，敞开大门给客人们看，传递出人与自
然、人与环境、人与造物之间的平等。”

在杭州亚运会召开前夕，杭州的多家文
博机构还推出了多场展览，用以营造文化交
流氛围。在杭州西湖南山路上的浙江美术
馆，“博弈论：亚运竞技主题数字艺术展”以
油画、雕塑、综合材料、装置、新媒体等多种
艺术形式，用25件（组）作品展现艺术、科技
和体育之间的共融关系。在展览期间，美术
馆还同步举行“星星知我心”公共艺术计划，
利用穿戴式人脑电信号检测装置，通过“读
心术”为每位参与者在数字空间里生成不同
的“星星”，以呼应杭州亚运会“心心相融，@
未来”的主题口号。

“杭州亚运会是体育盛会，也应该是一

场文化交流的大会。”浙江美术馆馆长应金
飞介绍说，除了“博弈论”展览外，他们
还安排了两场迎亚运主题艺术展——“东
方智慧：中华传统文化当代艺术展”和

“意造大观——宋代书法及影响特展”。应
金飞说，体育看似对抗，实则博弈，体育
精神既有奋力竞争的一面，也有携手共进
的一面，这些都是与东方文化相融通的。

而在位于西湖龙井茶核心产区的中国
茶叶博物馆，“茶中日月长——亚洲茶文化
展”展出的上百件展品，讲述了中华茶文
化与亚洲茶文化的共生共长共美：宋代婺
州窑酱釉瓷执壶、高丽青釉莲瓣碗、日本
龟文堂造山水纹铁壶、中西亚地区流行的
子母壶、东南亚常用的拉茶茶具……

中国茶叶博物馆展陈学术部主任乐素
娜说，茶是一张中国的国家文化名片，蕴
含着“和而不同，美美与共”的价值理
念，希望通过这次茶文化展览展现一个包
容、和谐、文明的中国。“这次展览立足中
国、面向亚洲，以国际视野看待茶文化的
传播与发展。”

从 8 月底开始，在杭州亚运会和杭州
亚残运会举办前后，杭州市文化广电旅游
局还开展为期65天的“文艺秀全城·赋美
迎亚运”文艺赋美集中展演活动，着力营

造喜迎亚运、助力亚运的浓厚文艺氛围，
组织全市文艺志愿者队伍组织上千场街头
即兴演出。

“从广义上看，体育运动是休闲运动的
一种，体育文化是大文化的分支。杭州亚
运会在打造城市核心竞争力，塑造城市品
牌，提升城市形象上将发挥独特作用。”浙
江省城市治理研究中心执行主任江山舞
说，“我们既要展现出杭州的悠久历史传
统，也要体现出城市的创新活力和民众的
参与感和获得感。”

“杭州亚运会承担着展现中国面貌、杭
州面貌的使命，但是面貌不仅是外表，更
要看内涵。每个国家、民族都有自己的文
化内涵。”浙江大学教授黄健说，鲁迅有句
名言，“有地方色彩的，倒容易成为世界
的”，因此，杭州亚运会可以把江南的、杭
州的文化特质更好地展现出来。

黄健曾经参加过广州亚运会的对外传
播工作。他认为，中国文化多姿多彩，有中
原文化、齐鲁文化、巴蜀文化、岭南文化、江
南文化等多种类型。当时的广州亚运会着
重主打岭南文化，此次成都大运会则着重于
巴蜀文化，而杭州亚运会的重点当然是江南
文化。“本届亚运会可以充分呈现出江南文
化中精致、典雅、细致、精美的特性。”

杭州亚运会：文化交流韵味十足

8月28日，表演者在英国伦敦参加诺丁
山狂欢节。

2023 诺丁山狂欢节 8 月 28 日在英国伦
敦落幕。

新华社发（史蒂芬·程 摄）

诺丁山狂欢节
在英国伦敦落幕

新华社首尔8月29日电 据朝中社29日报道，朝鲜劳动
党总书记、国务委员长金正恩日前视察朝鲜人民军海军司令部
时，根据当前朝鲜半岛局势，要求海军快速发展武装力量、全
力做好战备。

据朝中社报道，在朝鲜海军节到来之际，金正恩27日视
察人民军海军司令部，祝贺并勉励海军官兵。

报道说，金正恩发表讲话说，要在最短时间内大幅提升海
军现代化水平和战斗能力。他强调：“争取海军武装力量的快
速发展是极为紧迫的问题。”

金正恩要求加强朝鲜海军战斗能力

新华社莫斯科8月28日电 （记者 耿鹏宇） 克里姆林
宫网站28日发布消息说，俄罗斯总统普京当天与印度总理莫
迪通电话，讨论了双边关系、国际合作等问题。

消息说，普京就近日印度月球探测器“月船3号”所携带
的着陆器成功在月球南极着陆向莫迪表示祝贺，双方表示愿进
一步发展两国在航天领域的合作。此外，双方回顾了两国经贸
合作取得的积极进展，一致同意继续落实能源领域重大项目，
共同推进扩大国际物流运输基础设施建设。

消息说，双方讨论了日前在南非约翰内斯堡举行的金砖国
家领导人第十五次会晤取得的成果，强调了会晤期间所达成共
识的重要性，表示金砖国家扩员将有助于提高金砖国家合作机
制在国际事务中的影响力。双方还就即将在印度新德里举行的
二十国集团领导人峰会交换了意见。

俄总统新闻秘书佩斯科夫25日说，普京9月不会前往印
度参加二十国集团领导人峰会。

俄印领导人通电话讨论双边关系及国际合作

新华社布鲁塞尔8月 28日电 （记者 任珂） 欧洲理
事会主席米歇尔 28 日在斯洛文尼亚出席布莱德战略论坛时
说，欧盟应做好准备在 2030 年前接纳西巴尔干国家为成
员国。

米歇尔当天在该论坛发表主旨演讲时说，西巴尔干国家
通往欧盟的道路始于 20 多年前，但入盟进程缓慢令该地区
和欧盟的许多人感到失望。欧盟和西巴尔干国家必须讨论入
盟时间安排和需要做的工作，才能有可信度。他建议在准备
欧盟下一个战略议程时，就此设定一个明确目标。欧盟和西
巴尔干国家都必须做好准备，到2030年实现欧盟扩大。

米歇尔说，为加入欧盟，未来的成员国必须实施改革，以
确保司法独立，打击有组织犯罪和腐败，并使外交政策与欧盟
成员国保持一致。他还敦促所有希望加入欧盟的国家在入盟前
解决双边冲突。

他说，欧洲理事会将在下次会议上讨论欧盟扩大事宜。欧
盟委员会预计将在10月发布扩大一揽子计划，概述入盟的具
体细节。

欧盟目前有 27 个成员国。西巴尔干国家包括塞尔维亚、
克罗地亚、阿尔巴尼亚、北马其顿、波黑、黑山等。其中克罗
地亚于2013年加入欧盟，其他西巴尔干国家虽不同程度地开
启加入欧盟进程，但进展缓慢。

欧洲理事会主席：

欧盟应准备在2030年前吸纳西巴尔干国家


